
 

Gemensam lägesbild Värnamo 
kommun april 2025 
 

Sammanställning baserad på perioden 4 april – 5 maj, gjord av Värnamo kommun, Polisen 

och Finnvedsbostäder. 

 

 

  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Under april månad har fritidsledare besökt alla mellanstadieskolor för årskurs 5 och 6 

och haft genomgång av gängsnacket. Detta har gjorts i samverkan med skolan och det 

har varit ett positiv arbete som har tagits emot väl bland klasserna. 

• Den 8 och 14 april genomfördes träffar om grannsamverkan på Gummifabriken i 

Värnamo. Polis och kommun bjöd in kontaktpersoner för kommunens 

grannsamverkansområden för att prata om den lokala lägesbilden, brott som kan 

förebyggas med hjälp av grannsamverkan och krisberedskap. Vi upplever att det var 

två lyckade kvällar med bra diskussioner! 

• Seniorveckan pågår 19–23 maj. Den 20 maj finns polis och säkerhetssamordnare på 

plats i Apladalen för att informera om det brottsförebyggande arbetet och bedrägerier. 

Läs hela programmet på kommunens hemsida: https://kommun.varnamo.se/omsorg-

stod-och-hjalp/aldre/motesplatser-for-seniorer/program-for-seniorvecka-19-23-

maj.html  

• Under månaden har filmhistoriska festivalen ägt rum. Det var ett välbesökt 

arrangemang, som lockade många personer. 

• Under Valborgsmässoafton begav sig många personer till Värnamo centrum för att fira 

in våren. Evenemanget var välbesökt och gick lugnt till. 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

      Fältgruppen Polisen 
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Händelser 
Under våren vistas fler personer utomhus. Det hör normalbilden till och det är roligt att vi ser 

fler personer ute på stan. Baserat på inkomna rapporter reagerar vi på att det förekommer 

unga individer, ner till årskurs 4, som hänger tillsammans och vistas ute sent på kvällen och 

natten. Vi uppmanar därför vuxna att gå en extra runda ute på stan vid möjlighet. Även 

fältsekreterare, föreningsvandrare och polisen kommer att röra sig ute på stan. Desto fler 

vuxna vi kan vara ute på kvällar och helger, desto tryggare miljö skapar vi även för våra 

ungdomar. 

Utöver detta ber vi er att läsa broschyren gängsnacket och prata med era barn och deras 

kompisar om innehållet. Gängsnacket finns att läsa på polisens hemsida: 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/brott-mot-barn-och-unga/unga-i-riskzon/ar-du-orolig-over-

att-ditt-barn-ska-luras-in-i-kriminalitet/ 

I några av våra grannkommuner norröver har det skett stölder av verktyg ur fordon samt 

stölder av fyrhjulingar. Vi vill uppmana er att tänka till kring förvaring av bilen då den inte 

används och att använda stöld och dna-märkning av verktyg. 

Skadegörelse sker i kommunen. Platser som vi ser är särskilt utsatta är bland annat sim- och 

sporthallen i Värnamo och skolan i Rydaholm. Andra platser där klotter och skadegörelse har 

skett under april är fontänen vid elljusspåret i Rydaholm, Enehagsskolan, ett miljöhus på 

Oxtorgsgatan, Apladalsskolan och Gummifabriken i Värnamo. 

Brottstrender 
Det är återkommande problem på sim- och sporthallen i Värnamo. Problemen handlar om 

personer utan behörighet som tar sig in i lokalerna, bråkar, tar sönder och saboterar saker. 

Även klotter förekommer och det finns misstanke om narkotikahantering i lokalerna. 

Sammantaget kan detta leda till att sim- och sporthallen uppfattas som en otrygg plats. Vi 

uppmanar polis, fält och andra vuxna personer att ta ett extra varv i och runt sim- och 

sporthallen vid tillfälle.  

Även under april månad har det kommit in flera rapporter som gäller Rydaholm. Bland annat 

har skolan varit utsatt för skadegörelse i form av krossade fönster, personer som vistas på 

taket och tar sönder saker där, förstörelse i klassrum och sabotering av brandstegar.  

Oroväckande är att polisen rapporterar att personer med anknytning till kriminella miljöer 

reser till Rydaholm från Kronobergs län. 
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Polis och fältsekreterare prioriterar och fortsätter att prioritera Rydaholm. Vi uppmanar alla 

att 

• röra sig ute i samhället, då vuxna på stan skapar trygghet 

• polisanmäla brott 

• tipsa polisen vid misstanke om brottslighet 

• rapportera in otrygga platser till lägesbilden. 

Kommunen och polisen fortsätter att arbeta med att förebygga bedrägeribrott, genom 

informationsinsatser av olika slag. Vi ser att antal anmälda brott förfarande ligger på höga 

nivåer, men vi identifierar ingen ökning under 2025 när vi jämför med samma period under 

tidigare år, se diagrammet nedan. 

Antal anmälda bedrägeribrott i perioden januari-april 2021–2025. 

  

Drogförsäljning och droganvändning 
Polis och kommun har även under april månad fått in tips som gäller narkotikahantering i 

Värnamo. Polis och kommun är tacksamma för de tips som kommer in och arbetar med att 

följa upp dessa.  

Nätverk med negativ påverkan 
Ingenting att rapportera. 

Våldsbejakande extremism 
Ingenting att rapportera.  

Internet och sociala medier 
Ingenting att rapportera.  


